
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Серноводское» 

Серноводского муниципального района
366701, Серноводский район, с. Серноводское, ул .Гагарина, 10; e-mail: sssh-4@mail.ru

Приказ

от 24.12.2020г. №114

О сроке и месте подачи заявлений
на регистрацию для участия в написании 
итогового сочинения (изложения) в 2021 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору 
в сфере образования и науки от 07.11.2018г. №190/1512 и на основании приказа МОиН 
ЧР № 1290-п от 14.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. дир. по УВР Шаиповой Е.А. и классному руководителю 11 класса 
Сулеймановой Д.Б. организовать работу оформлению и сбору заявлений от 
обучающихся на регистрацию для участия в написании итогового 
сочинения (изложения).

2. Срок подачи заявления до 22 марта 2021 года.
3. Зам. дир. по ИКТ Довтиеву Т.Х. разместить информацию на сайте

МБОУ «СОШ№4 с.Серноводское».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№4:

С приказом ознакомлены
и согласны:

А.З.Джабаева.

од

Шаипова Е.А. '1/С(.

Сулейманова Д.Б.

Довтиев Т.Х.

24.12.2020г.

mailto:sssh-4@mail.ru

